平 成 2 6 年 9 月 吉 日

各 位

公 益 社 団 法 人

神奈川県病院薬剤師会

会 長   高 尾 良 洋

薬学生病院実習検討委員会

担当副会長 橋本  真也

薬学生病院実習検討委員会

委 員 長   小 松  順 子

認定実務実習指導薬剤師認定更新について

認定実務実習指導薬剤師の認定有効期間は、認定開始日から 6年間となっています。

2010年 4月 1日より認定開始となっておりますので、来年度には認定更新の必要がある先生方がおられ

ることと思います。

現在、日本薬剤師研修センターのホームページに認定更新についての案内がでております。更新申請

手続きはまだ開始されておりませんが、更新の条件等は公開されておりますのでお知らせいたします。下

記 URLからご確認ください。

＜日本薬剤師研修センター 認定実務実習指導薬剤師制度＞

http://www.jpec.or.jp/nintei/ninteijitumu/certificate_renew.html

以上

http://www.jpec.or.jp/nintei/ninteijitumu/certificate_renew.html